ChM209

Petrus-Antonius Pecquius

alias **Peckius, van Pecque, Pecke, Peckinus.**

- a - p.: Pierre (chancelier du Conseil du Brabant) † 28 juillet 1625
m.: Barbara-Maria Boonen; **sœur de l'archevêque de Malines**; † 21/25 octobre 1629.
- b - Bruxelles; 30 janvier 1614.
- c - 1629: études a Louvain.
chanoine de Ste-Gudule a Bruxelles.
- d - entré en 1632
pfs 30 avril 1633.
- e - **ord min (Bruxelles) 6 avril 1635**
subd (Bruxelles) 7 avril 1635
dia 16 février 1636
sds (Bruxelles) 27 février 1638.
Bx vic 1642-1645
Bx coa 1645-c.1652
Di P c.1652-1654
Ch P 6 novembre 1654- mars 1658
Valenciennes P mars 1658-c.1664
An P c.1664-c.1666
AL P c.1666- †.
cvs Picardie 1658-1663
cvs 1668-1672
vis 1672- †.
- f - 19 décembre 1679.
- g - auteur.

PB:

de Wal,

AC 100/28, p. 145, c.1642 : domnum Petrum Antonium Pecquium prof ds Capellæ in Vicarium a Patre priore institutum confirmamus

AC 100/34, p. 123, c.1652 : ... et præficimus in priore dictæ domus (Diestensis) domnum Antonium Pecquium, professus domus Capellæ, et coadiutorem in domo Bruxellensi.

AC 100/34, p. 132, c.1653 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 142, c.1654 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 18, c.1655 : domno Petro Antonio Peckio a conventalibus domus Capellæ super annum in priorem electo et a reverendo patre confirmato, non fit misericordia.

AC 100/34, p. 150, c.1664 : et præficimus in priorem dictæ domus (Antverpiensis) domnum Petrum-Antonium Peckium propterea a prioratu domus Valencenarum absolutum ; administrationem domus Campensiss et aliarum domorum destructurarum committimus priori domus Antverpiensis.

AC 100/34, p. 158, c.1665 : priori domus Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem domus Campensiss et aliarum domorum destructurarum committimus priori domus Antverpiensis

AC 100/28, p. 172, c.1669 : priori ds Lyræ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 181, c.1670 : priori ds Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 45, c.1673 : priori Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 : priori Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : priori Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 63, c.1677 : priori Lyræ non fit misericordia.

AC 100/13, p. 71, c.1679 : priori Lyræ non fit misericordia.

AC 100:27/6, p.81, L5-8, c.1680 : domnus Petrus-Antonius Requius, professus domus Capellæ, prior domus Lyræ, visitator Teutoniæ, almisericordias prior domorum Diestensis, Capellæ, Valencenarum, et Antverpiæ, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, 1c., obiit 19 decembris.